АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении дополнения в подпрограмму
«Оказание молодым семьям
государственной поддержки для улучшения
жилищных условий» на территории
Кыштымского городского округа
муниципальной программы «Обеспечение
доступным и комфортным жильем
граждан Российской Федерации»
в Кыштымском городском округе

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.02.2017 N 181
«О Единой государственной информационной системе социального
обеспечения" (вместе с «Положением о Единой государственной
информационной системе социального обеспечения», «Порядком
предоставления информации в Единую государственную информационную
систему социального обеспечения»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в подпрограмму «Оказание молодым семьям
государственной поддержки для улучшения жилищных условий» на
территории Кыштымского городского округа, муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской
Федерации» в Кыштымском городском округе, утвержденную
постановлением администрации Кыштымского городского округа от
23.10.2018 г. № 2429 (в редакции постановлений от 21.10.2019г. № 2161, от
19.02.2020г., № 326 от 16.03.2020г.,№ 581 от 16.03.2020г.) следующее
дополнение:

пункт 56 подпрограммы дополнить абзацем два следующего
содержания:

«Администрация Кыштымского городского округа размещает в Единой
государственной информационной системе социального обеспечения
сведения о предоставленной мере социальной защиты (поддержки).».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника жилищного отдела администрации Кыштымского городского
округа Лапшенкову Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Г лава Кыштымского городского округа